
ZARZĄDZENIE NR 383/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875) art.  211,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) oraz § 15 tiret drugie uchwały Nr XXXI/315/2016 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2017 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 75.531 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie  
465.814  zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi  183.226.976 zł, z tego:

- dochody bieżące 151.762.274 zł,
- dochody majątkowe 31.464.702  zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi  183.701.336 zł, z tego:
- wydatki bieżące  145.855.966 zł,
- wydatki majątkowe  37.845.370  zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 75.531 zł  oraz przeniesieniu planu wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 6.195 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian w planach finansowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli 
w zakresie działu 801 "Oświata i wychowanie" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 5E21C572-A76F-4635-AA85-4C448250406E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr          /2017 
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia          listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 76 165,00

75011 76 165,00

2010 76 165,00

851 7 373,00

85195 7 373,00

2010 7 373,00

852 - 8 007,00

85219 1 977,00

2010 1 977,00

85228 - 9 984,00

2010 - 9 984,00

75 531,00Razem:

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Plan dochodów na 2017 rok

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Treść

Administracja publiczna

Id: 5E21C572-A76F-4635-AA85-4C448250406E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr        /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia             listopada 2017r.

Dział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 76 165,00

Urzędy wojewódzkie 76 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 165,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00

Pozostała działalność - 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki - 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 52 359,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 37 667,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną
14 692,00

Przedszkola - 194 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 187 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 17 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 050,00

Gimnazja - 52 359,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 110 336,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

57 977,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 19 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 360,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

217 429,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 66 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 560,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 23 389,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

- 42 719,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 5 863,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

9 244,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 46 100,00

80150

80149

80110

80148

80104

75095

80101

75085

Plan wydatków  na 2017 rok

Rozdział

75011

75023

Id: 5E21C572-A76F-4635-AA85-4C448250406E. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 656,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 93,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 17,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 749,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 133,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 34 254,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 045,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 254,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 045,00

851 Ochrona zdrowia 7 373,00

Pozostała działalność 7 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 885,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 915,00

852 Pomoc społeczna - 8 007,00

Ośrodki wsparcia 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 900,00

4260 Zakup energii - 3 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 339,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 38,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 28,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 977,00

3110 Świadczenia społeczne 1 948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 9 984,00

4300 Zakup usług pozostałych - 9 984,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 210,00

4439 Różne opłaty i składki - 210,00

75 531,00Razem:

85228

92605

85219

85203

85195

80195

Id: 5E21C572-A76F-4635-AA85-4C448250406E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 509 096,00 76 165,00 585 261,00

75011 Urzędy wojewódzkie 509 096,00 76 165,00 585 261,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

509 096,00 76 165,00 585 261,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 7 373,00 7 373,00

85195 Pozostała działalność 0,00 7 373,00 7 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 373,00 7 373,00

852 Pomoc społeczna 1 431 523,00 - 8 007,00 1 423 516,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 699,00 1 977,00 44 676,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 699,00 1 977,00 44 676,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 237 380,00 - 9 984,00 227 396,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

237 380,00 - 9 984,00 227 396,00

30 109 191,00 75 531,00 30 184 722,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr         /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec
 z dnia         listopada 2017r.

Zestawienie zmian w planie dochodów zleconych w budzecie miasta na 2017 rok

Id: 5E21C572-A76F-4635-AA85-4C448250406E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 509 096,00 76 165,00 585 261,00

75011 Urzędy wojewódzkie 509 096,00 76 165,00 585 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 510,00 76 165,00 515 675,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 7 373,00 7 373,00

85195 Pozostała działalność 0,00 7 373,00 7 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 140,00 5 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 885,00 885,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 125,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 308,00 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 915,00 915,00

852 Pomoc społeczna 1 431 523,00 - 8 007,00 1 423 516,00

85203 Ośrodki wsparcia 963 612,00 0,00 963 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 901,00 3 300,00 564 201,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 570,00 2 895,00 40 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 713,00 - 1 350,00 9 363,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 - 900,00 8 000,00

4260 Zakup energii 56 000,00 - 3 540,00 52 460,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 - 339,00 1 061,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 220,00 - 38,00 3 182,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 752,00 - 28,00 2 724,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 699,00 1 977,00 44 676,00

3110 Świadczenia społeczne 42 068,00 1 948,00 44 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 631,00 29,00 660,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 237 380,00 - 9 984,00 227 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 380,00 - 9 984,00 227 396,00

30 109 191,00 75 531,00 30 184 722,00

Załącznik Nr 4

Zestawienie zmian w planie wydatków zleconych w budżecie miasta na 2017 rok

Razem:

do Zarządzenia Nr        /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia     listopada 2017 r.

Id: 5E21C572-A76F-4635-AA85-4C448250406E. Podpisany Strona 6



DZIAŁ 801
rozdział 80101 rozdział 80104 rozdział 80150 RAZEM

Jednostka § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4240 8 200 8 200

S 8 200 8 200

3260 400 400

4240 10 400 10 400

S 400 10 400 10 800

3260 400 400

4240 6 000 6 000

S 400 6 000 400 6 000

4240 10 800 10 800

S 10 800 10 800

4240 10 700 10 700

S 10 700 10 700

4010 41 500 29 700 29 700 41 500

4040

4110 10 000 2 800 5 190 7 990 10 000

4120 560 560

4170 1 040 1 040

4240 1 926

4440 1 450 1 450

S 2 490 51 500 2 800 35 450 1 926 40 740 51 500

4010 42 300 7 350 7 350 42 300

4040

4110 1 560 2 100 1 400 3 500 1 560

4120 100 100

4240 2 000

S 43 860 2 100 8 850 2 000 10 950 43 860

4010 35 910 17 020 17 020 35 910

4040

4110 2 870 2 870

4120 410 410

4170 520 520

4240 3 520

4440 2 990 2 990

S 3 510 35 910 20 300 3 520 23 810 35 910

4010 5 000 200 9 500 5 200

4040

4110 5 000 4 100 1 160 9 100

4120 1 280

4240 5 000

4440 70 1 360 1 430

S 10 070 5 660 16 940 15 730

4010 6 000 2 100 7 900 8 100

4040

4110 2 000 800 2 000

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr      /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia      listopada  2017 r.

MPP nr 3

MPP nr 4

MPP nr 5

SP nr 2

Zestawienie zmian w planach finansowych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów 

rozdział 80148 rozdział 80149

SP nr 1

rozdział 80110 rozdział 80113

SP nr 3

SP nr 4

SP nr 5

MPP nr 1

MPP nr 2

Id: 5E21C572-A76F-4635-AA85-4C448250406E. Podpisany Strona 7



4120 350

4240 5 000

S 6 000 4 100 14 050 10 100

4010 6 000 400 2 890 6 400

4040

4110 5 000 2 000 400 7 000

4240 2 000

4440 1 180 1 180

S 12 180 2 400 5 290 14 580

4010 85 000 1 600 116 800 118 400 85 000

4040

4110 15 710 1 000 17 590 18 590 15 710

4240 3 943

4440 3 360 3 360

S 3 360 100 710 2 600 134 390 3 943 140 350 100 710

2540 37 667 110 336 66 108 5 863 103 775 5 863

2590 14 692 57 977 9 244 81 913

S 52 359 57 977 110 336 66 108 9 244 5 863 185 688 5 863

2540 37 667 110 336 66 108 5 863 103 775 116 199

2590 14 692 57 977 9 244 81 913

3260 400 400 400 400

4010 17 000 204 710 4 300 170 870 20 290 192 170 225 000

4040

4110 10 000 27 270 14 000 27 050 2 360 51 050 29 630

4120 1 070 1 630 1 070 1 630

4170 1 560 1 560

4240 23 389 46 100 69 489

4440 9 050 1 360 10 410

S 52 359 37 610 231 980 57 977 110 336 400 400 19 660 265 098 47 669 9 244 51 963 442 348 442 348

MPP nr 5

MPP nr 6

MPP nr 7

SP

RAZEM

Id: 5E21C572-A76F-4635-AA85-4C448250406E. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 383/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie zmian

w budżecie miasta na 2017 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2017 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 85.515 zł, z tego:
a)   w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75011 "Urzędy wojewódzkie" o kwotę 76.165 zł
na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.525.2017.AD. z dnia 7.11.2017 r.,
b) w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdziale 85195 "Pozostała działalność" o kwotę 7.373 zł na zwrot
kosztów wydawania przez gminę decyzji, w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni,
spełniający kryterium dochodowe, potwierdzające prawo do świadczeń opieki zdrowotnej - zgodnie z
pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.598.2017.GK. z dnia 15.11.2017 r.,
c) w dziale 852 "Pomoc społeczna"  rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 1.977 zł na
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie z pismem -
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.560.2017.WCz z dnia 14.11.2017 r. (kwota 683 zł) oraz
pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.583.2017.WCz z dnia 15.11.2017 r. (kwota 1.294
zł).
2)   zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 9.984 zł, z tego:

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85228 "Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze„ zmniejszeniu kwoty 9.984 zł przeznaczonych na realizację zadań z zakresu
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi - zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.566.2017.KR. z dnia 14.11.2017 r.

3) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
465.814 zł, z tego:
a) w dziale 750 "Administracja publiczna":
- rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 16.000 zł w związku z dostosowaniem planu wydatków
do bieżących potrzeb Urzędu Miasta,
- rozdziale 75085 "Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 11.000 zł w
związku z koniecznością dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb MZEA,
b)   w dziale 801 "Oświata i wychowanie"
- rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w kwocie 52.359 zł w związku z przeliczeniem podstawowej
kwoty dotacji wg stanu na 30.09.2017 r.
- rozdziale 80104 „Przedszkola" w kwocie 10.610 zł na wynagrodzenia się z tytułu umów zleceń
(kwota 1.560 zł) oraz na odpis ZFŚŚ (kwota 9.050 zł),
- rozdziale 80110 ”Gimnazja" w kwocie 57.977 zł w związku z przeliczeniem podstawowej kwoty
dotacji wg stanu na 30.09.2017 r.,
- rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne" w kwocie 19.660 zł na wydatki związane z
zatrudnionymi pracownikami
- rozdziale 80149 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałalch przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego" w kwocie 241.378 zł z tego: w związku z przeliczeniem
podstawowej kwoty dotacji wg stanu na 30.09.2017 r. (kwota 66.108 zł) oraz pozostałe wydatki
bieżące (kwota 175.270 zł),
- rozdziale 80150 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych" w kwocie 9.244 zł w

Id: 5E21C572-A76F-4635-AA85-4C448250406E. Podpisany Strona 1



związku z przeliczeniem podstawowej kwoty dotacji wg stanu na 30.09.2017 r.,
 -rozdziale 80195 "Pozostała działalność" w kwocie 41.181 zł w związku z realizacją projektu pn.
„Kreatywne miasto, twórcza szkoła, uczniowie XXI wieku" w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego
c)  w dziale 852 "Pomoc społeczna"  rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" w kwocie 6.195 zł na:
- organizację bolesławieckich obchodów Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego w I ŚDS,
- wynagrodzenia dla pracowników w II ŚDS,
d) w dziale 926 "Kultura fizyczna" rozdziale 92605 "Zadania w zakresie kultury fizycznej„ w kwocie
210 zł na realizację projektu pn. ”Międzynarodowe Zawody Pływackie - sport elementem integracji
transgranicznej".

Środki pochodzą z:
- rozdziału 75095 "Pozostała działalność" w kwocie 16.000 zł,
- rozdziału 75085 "Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" w kwocie 11.000 zł,
- rozdziału 80101 "Szkoły podstawowe" w kwocie 52.359 zł,
- rozdziału 80104 "Przedszkola" w kwocie 10.610 zł,
- rozdziału 80110 ”Gimnazja" w kwocie 57.977 zł,
- rozdziału 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne" w kwocie 19.660 zł,
- rozdziału 80149 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałalch przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego" w kwocie 241.378 zł,
- rozdziału 80150 "Realziacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych" w kwocie 9.244 zł,
- rozdziału 80195 "Pozostała działalność" w kwocie 41.181 zł,
- rozdziału 85203 "Ośrodki wsparcia" w kwocie 6.195 zł,
- rozdziału 92605 "Zadania w zakresie kultury fizycznej„ w kwocie 210 zł.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 5E21C572-A76F-4635-AA85-4C448250406E. Podpisany Strona 2




